
令和４年１月２５日

双葉中学校保護者 様

甲斐市立双葉中学校

校 長 小林 大

感染症対応による分散登校・オンライン授業の実施について（お知らせ）

日頃から，本校の教育活動に対し，御理解と御協力をいただきありがと

うございます。保護者の皆様におかれましては，日々検温・体調管理等新

型コロナウイルス感染症予防対策につきまして御配意いただき，心から感

謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルス感染症の状況が，大変悪化しています。また，

それを受けて市教育委員会からの指示を受け，昨日お知らせしたとおり分

散登校を実施します。それにともなって登校しない日はオンライン授業を

実施します。詳しくは裏面をご覧ください。また，今後の活動の変更につ

いてもあわせて裏面にて御確認をお願いします。

生徒の健全な成長を育むため，全教職員で生徒の安全確保を図りながら，

取り組んでまいります。なお，今後も変更等がある場合は，便りやメール，

ホームページでその都度お知らせいたします。

保護者の方々におかれましてもこれまで同様，御支援と御協力をよろし

くお願いいたします。

甲斐市立双葉中学校

教頭 市川 英雄

TEL:0551-28-2019


